
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення зміни до пункту 5 
наказу Міністерства молоді та 
спорту України від 07 грудня 
2023 року № 7512

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220,

НАКАЗУЮ:

1. У пункті 5 наказу Міністерства молоді та спорту України від 07 грудня 
2023 року № 7512 «Про затвердження Положення про Єдину спортивну 
класифікацію України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            
25 грудня 2023 року за № 2240/41296, слово «травня» замінити словом «липня».

2. Сектору з питань реформування забезпечити подання цього наказу в 
установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 
України.

3. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства молоді та 
спорту України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

В. о. Міністра Юрій МУЗИКА


